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3. EM – QUALIFIKATION  2002 2. C – KADER – SICHTUNG 2003 

Startfolge 
 
Beginn : 10:30 Uhr  
1er Kunstfahren Juniorinnen        Einger.     Bestl.  Ausgef. 
 
101 Nanette Eckes  RV "Schwalbe" Hennweiler 298,00 291,35 
102 Lena Prause RSV Lützelbuch 300,20 292,35 
103 Alexandra Boldt DJK Eintracht Stadtlohn 307,80 293,36 
104 Eva Zimmermann RSV Wendlingen 308,00 290,51 
105 Julia Habitzreither RSG Karlsruhe  308,40 298,50 
106 Sabrina Jochen RV 05 Lingenfeld 310,00 291,50 
107 Ramona Mengler RV Großheuba ch 311,00 297,77 
108 Melanie Brückel RSV 1921 Langgöns  e.V.  312,60 298,33 
109 Sandra Bücher  RV Klein -Winternheim 316,60 301,96 
110 Mareen Smasal KSV Baunatal 318,20 313,56 
111 Kristina Mengler RV Großheubach 319,20 313,16 
112 Sandra Beck RV Trillfingen 320,40 309,35 
113 Sandra Brodbeck RV Gärtringen 321,00 304,88 
114 Anja Scheu RSV Tailfingen 321,00 310,23 
115 Lisa Maucher RMSV Bad Schussenried 322,20 307,15 
116 Simone Heeg RSV Wendlingen 331,60 319,44 
117 Claudia Wieland RV Öhringen 335,40 329,12 
  PAUSE 

Ca.  12.45 Uhr 
 
2er Kunstfahren Junioren 
 
118 A.Ladanji / M. Magin RV Schifferstadt 268,40 250,68 
119 S. Miremadi / T.Tischer RV Pfeil Magstadt 287,20 273,80 
120 T.Riedel-Thümmler/M.Uhlma  RV Germania 1904 Oberschindmaas  297,80 286,25 
121 I.Stark/ N. Kuhn RSV Wendlingen 299,40 292,54 
122 Florian + Felix Blümmel RC "Vorwärts" Böhl e.V.  300,00 294,65 
123 Konrad + Leonard Grünwald RSV Wendlingen 305,20 294,25 
124 D.Junginger/T.Niederberger RSV Nattheim 312,80 306,60 
  PAUSE  
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Ca. 13:45 Uhr 

1er Kunstfahren Junioren          Einger.   Bestl.  Ausgef. 
 
125 Sascha Lüder RKV Rhüden 299,40 290,80 
126 Sven Thorn TSG 1861 Flonheim 308,20 295,80 
127 Andreas Lindenblatt  RSV Soli Fürth - Vach 310,20 292,80 
128 Simon Puls Liemer RC 1994 e.V. 311,00 291,21 
129 Alexander Zint  RKB Soli Roth  313,40 300,14 
130 Marc Wattenberg Liemer RC 1994 e.V. 314,00 295,71 
131 Stefan Weckbecker RV Nahbollenbach 315,20 304,45 
132 Christoph Nickolaus RV Klein -Winternheim 316,00 293,30 
133 Ralf Herrmann  RV Großheubach 319,20 310,67 
134 Michael Schwarz RKB Lampertheim 319,60 306,95 
135 Lars Eipper RV Nufringen 321,20 307,79 
136 Dennis Fritsch RSV Wendlingen 323,00 314,65 
137 Michael Richter RSV Neuenburg 324,60 319,25 
138 Florian Halter RSV Concordia  Erlenbach 327,00 304,22 
139 David Schnabel RV Niedernberg 332,40 323,20 
140 Florian Blab RVI Ailingen 334,20 318,55 
141 Daniel Schumacher RSV Tailfingen 334,60 326,60 
142 Sven Schairer RSV Tailfingen 336,20 330,15 
143 Michael Brugger RVI Ailingen 338,80 324,00 
  PAUSE 

Ca.   16:05 Uhr  

2er Kunstfahren Juniorinnen 

144 J. Kronshage / N. Wißbrok RSV Schwalbe Augustdorf 278,20 268,45 
145 A. Blank/P. Steppan RV Adler Bechhofen 278,60 269,52 
146 Kr. Wünsche/ N. Stümkes ESV Lokomotive Zwickau 279,80 261,17 
147 J. Sprinkmeier/ J. Wagner  RV 1925 Mainz-Ebersheim 284,00 267,92 
148 C.Merkle / S. Gärtner RSV "Breisgauperle" Denzlingen 285,80 269,30 
149 V. Schmitt/ Fr. Cesak RSV Schleißheim e.V. 286,00 274,53 
150 Simone + Sarina Heimpel RMSV Bad Schussenried 289,40 276,80 
151 W. Jesse/ A.-K. Spieker Liemer RC 1994 e.V. 297,80 290,59 
152 K. Schultheis/S. Sprinkmeier RV 1925 Mainz-Ebersheim 298,20 280,77 
153 J.Brunnengräber/St. Lix RV 1926 Einhausen 303,20 292,95 

SIEGEREHRUNG 

Anmerkung: bei Startausfall gibt es keine Pause. Daher können sich die ca.  Zeiten verschieben. 
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4. EM – QUALIFIKATION 

Beginn : 18.30 Uhr 

Begrüßung und Vorstellung der Teilnehmer 

1er Kunstfahren Juniorinnen        Einger. Bestl. Ausgef. 

101 Lisa Maucher    RMSV Bad Schussenried  322,20 307,15  
102 Simone Heeg    RSV Wendlingen   331,60 319,44  
103 Claudia Wieland   RV Öhringen    335,40 329,12 

2er Kunstfahren Junioren 

104 Florian + Felix Blümmel  RC “Vorwärts” Böhl   300,00 294,65 
105 Konrad + Leonard Grünwald  RSV Wendlingen   306,20 294,25  
106 Daniel Junginger / Tim Niederberger  TSV Nattheim    312,80 306,60  

Show – Block 

1er Kunstfahren Junioren 

107 David Schnabel    RV Niederberg    332,40 323,20  
108 Daniel Schumacher   RSV Tailfingen    334,60 326,60  
109 Sven Scahirer    RSV Tailfingen    336,20 330,15  
110 Michael Brugger   RVI Ailingen    338,80 324,00  

2er Kunstfahren Juniorinnen 

111 Wibke Jesse / Ann – Kathrin Spieker Liemer RC 1994 e. V.   297,80 290,59  
112 Katrin Schultheis/ Sandra Sprinkmeier RV 1925 Mainz – Ebersheim  298,20 280,77 
113 Julia Brunnengräber/ Stefanie Lux RV 1926 Einhausen e.V.  303,20 292,95  

Show – Block 

SIEGEREHRUNG 


